" levatis quae de novo ponuutur
" ad annuum redditum." III. 61.

BoRECiiA. " Concedo etiam mona-
" chis et eorum ministris libei'am

" potestatem truhendi retia, et

" jacendi borechas, et piscandi per
" totam aquam." I. 260.

BoTvE. Boots. II. 91.

Breces. a brece is a half virgate

according to the Register of Wor-
cester Prioiy (p. 87 a). In the

examples before us from the

Gloucester Cartulary the word

does not seem to be expressive of

any particular measure of land.

It is used as a mere synonym for

assart land. At p. 68 of vol. I.

it is stated that William the

Second gave to St. Peter's " duas
" breces " in Celcsworthc ; and
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that his brother, king Henry I.,

confirmed the same gift to St.

Peter's by the description of

" duas essartas." Again, if we

peruse the charters Nos. 149 to

156 (vol. I, p. 238) we shall see

the same words used indiscrimi-

nately. Breck is an East Coun-

try word signifying a piece of

unenclosed arable land ; a sheep

walk, if in grass.—Wright's Pro-

vincial Dictionary.

BliESA or Brosa. " Et ipsi capel-

" lani habebunt bresas de pistrino

" sive de bracino cum necesse

" fuerit." III. 280.

Broca. a brook. " Unam .ncram

" jacentem juxta Suthbroke aqui-

" lonali extendentem in longum
" inter dictam brocam et terram

" Johannis episcopi." II. 203.

Hroudatus. Embroidered. " Item,

" iii. vestimenta pretiosa et brou-

" data" I. 40. " Et aliam pre-

" tiosam capam iro?^c?fltoWi." Ibid.

BULLERIA.

222, 223.

BURNETDM.
wool. "

A salt pan(?). III.

Cloth made of dyed

. . et Matildae uxori

" meae unam supertunicam de

" burnetor I. 184.

C.

Capa or Cappa. A cope. " Item,

" pro secundo ferculo xxx. festi-

" vitatibus caparnm per annum
in

I.

" iiii. llbras.'" I. 31 "Et
" omnibus festis caparum.

37. " Item, unam capam jn-oti

" osam de baudekyno, et aliam

" pretiosam capam broudatam."

40. " Et aliam sectam de bau-

dekyn pro festo Apostolorum
" comparavit cum aliis diversis

" capjiis, volucribus intextis, tam
" de auro quam de nigro." I. 45.

Casula. a chasuble. " Item, iii.

" vestimenta pretiosa et broudata,

" cum totidem casulis et appa-

" ratu." I. 40.

Cella. a cell to a monastery.

I. Ixxxvii, et passim.

Circulator. A cooper. I. 186.

CiRPUS, for SciRPUs. A rush. ''Et

" coUiget cirpos ad festum Beati

" Petri, et valet obolum." III.

118.

Civera. " Item, quod, sint in curia,

" bechife, howoe, cirei-a, et alia

" minuta utensilia ftimulis curia^